honorem et quod communi paci
per eam consulitur, multaq; bona
ex eisdem verisimiliter progredi
conjiunt, ipsam Donationem, trans
fusionem et ~~cess~~cessionem gratiosi
us admittere, approbare, authori
sare ratamq; habere auctoritate
nostra ordinaria dignaremur.

Nos igitur Johannes Episcopus
ante dictaq; animadvertentes prae
dictam Donationem, cessionem trans
fusionem bono zelo ac rationabi
li causa factam esse, eorum pe
titionem tanquam justam, lega
lem et rationabilem admitten
dam duximus, ipsamq; sicut pra
mittitur admittere et donatio
nem et cessionem juris presentan
di per Legiam Majestatem Pro
consuli, Consulib; juratis ceteris
q; Civibus Oppidi Gorliz sicut pra
mittitur factam ratificamus,
approbamus, auctorisamus et con
firmamus, ac auctoritate nostra